Amp. โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               octreotide ๑๐๐ mcg/๑ mL solution for injection, ๑ mL vial (GPU) (๕๑๙๙๙๙๙๙ -

๘๐๔๓๘๓) จำนวน ๓๐๐ ampoule ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด ภิญโญฟาร์มาซี (ขายส่ง) โดยเสนอ

ราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๓๑,๕๐๐.๐๐ บาท (สามหมื่นหนึ่งพันห้าร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง

ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง